O/fíwmAX^iuéda^ (^d(/f(U'Íí<x:& de ^Rxxjfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 316/2023

São Roque, 13 de junho de 2023.

X
in

cao
^ to

h-UJ
T- h-

03

Prezada Família, $ o
O)

00 £
h- E

00-p
cdS

Encaminhamos Moção N° 193/2023. De pesar ^ o
1- cõ

pelo falecimento do estimado Senhor ADEMIR GALAN, de autoria dos Nobres õl
——-o<D

Vereadores Thiaao Vieira Nunes e Antonio José Alves Miranda, apresentada ao
< O

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18® Sessão Ordinária, realizada em 06 q|
y 8

de junho de 2023. <%
Lll

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros <o

protestos de estima e consideração.
Üs O< (O

O CO

® CO

pAtenciosamente, ã i
'g)ü
^ E
o <0
"D
ca.«
C <0

"<o cd
tOí£

RAFAEL TANZÍ DE ARAÚJO 11g O

O Q.(RAFAEL TANZÍ)
Presidente

ti
O ®
o ü

KD ®

2"cõ
S •-

À família enlutada do estimado Senhor i §
ADEMIR jGALAN

PROTOCOLO N® CETSR 13/06/2023 - 17:40 9114/2023/AH

3 O

8°

<D <D

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO Nº 193/2023

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor
Ademir Galan

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu o estimado Senhor ADEMIR GALAN.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOE A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os Vereadores Thiago Vieira Nunes e

Antonio José Alves Miranda solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio
Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo
falecimento do Senhor ADEMIR GALAN.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 1

de junho de 2023.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR 01/06/2023 - 14:13 8514/2023/AH

Zz
ioo
o
JE

Õ
2Yo
GemM

o?qrSD
amSuSoSo—3
ES
DoSoo
85=EsoUu5 a
Bea
q S

Já59
cêLo
TE
uwu5= O>0
23Os
<5EESsôO

E:DEos
ESva
DE8
SEouco
8 0Ta5
oooSoB“E
[fra2 qo
D 4
os
C-—DO
EEsoD'TSoTo
DeERS,

|emS
O
oEqo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5FR4A4730EY04001
		2023-06-15T17:18:04-0300

		2023-06-15T17:18:04-0300